El precio del contrato es de cien mil cuatrocientos veintitrés euros, con setenta y 

tres céntimos (100.423,73.-), IVA no incluido, más el IVA correspondiente, calculado al 

tipo impositivo del 18%, en cuantía de dieciocho mil setenta y seis euros con veintisiete 

céntimos (18.076,27.-), que hacen un total de ciento dieciocho mil novecientos  

(118.900,00.-) euros. 

5.- Adjudicación del contrato: 

a) Fecha.- 3 de enero de 2011. 

b) Contratista.- “SECTOR OBRA” 

Lo que se anuncia para general conocimiento, en Alicante, a 10 de enero de 

2011. 

El Presidente,                El Secretario, en funciones,